
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE
SETTORE  V

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  dott. Pasquale de Stefano

Registro  Generale n. __709____del_30/08/2021__________

Registro  Settore  n. 66 del  26/08/2021

OGGETTO:. Liquidazione in favore dell’Agenzia Locale di Sviluppo dei Comuni dell’area Nolana S.C.p.A.
per  servizio di supporto al RUP ufficio Ragioneria 
      

(* )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Delibera di G.M.  di impegno  spesa n.  del 
- Numero di impegno:  del  

Riferimenti contabili:
-  Come da   foglio  allegato  del   responsabile  del   settore
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 183 c.7 e 8 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

                                                                                                                          Il  Messo Comunale
                                                                                                                  ___________________ 

                    IL RESPONSABILE del SETTORE
                                        dott. Pasquale De Stefano



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 03/06/2021 è stato approvato il

bilancio di previsione finanziario 2021-2023;
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 26/07/2021 è stato approvato il

Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) anni 2021-2023;
- con determinazione n. 33 del 29/04/2021 è stato affidato all’Agenzia di Sviluppo dei

Comuni dell’Area Nolana S.C.p.A., società partecipata del Comune di Marigliano un
supporto  di  un  professionista  esperto  in  materia  economico  finanziaria  per  il
periodo: dal 3 maggio al 3 ottobre 2021;

- con  lo  sesso  atto  determinativo  è  stato  assunto  regolare  impegno  di  spesa
nell’esercizio finanziario 2021;

Visto:
- la regolarità del servizio prestato;
- è  stata  trasmessa  dall’Agenzia  di  Sviluppo  dell’Area  Nolana  S.C.p.A.  la  fattura

elettronica n. 71 del 23/08/2021 per l’importo di € 5.000,00 compreso IVA al 22%,
relativa al servizio di supporto al RUP ufficio di Ragioneria 1° trimestre 2021;

- il CIG ZA0318E77D;
- il DURC on line di regolarità contributiva, scadenza 13/10/2021;
- la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge n. 136/2010;

Visti:
- il TUEL n. 267/2000 e successive modificazioni;
- lo statuto comunale; 
- il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA

- di liquidare la somma di € 5.000,00 alla società Agenzia Locale di  Sviluppo dei
Comuni  dell’Area Nolana S.C.p.A.   per  il  servizio  di  supporto  al  RUP ufficio  di
Ragioneria, fattura elettronica n. 71 del 23/08/2021;

- emettere mandato di pagamento in favore della società per ’importo imponibile  di €
4.098,36 accreditandolo sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxxxx;

- emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 901,64 (IVA),
ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera
b) della Legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti;

- la spesa di € 5.000,00 è impegnata sul capitolo di bilancio 119038 esercizio finan-
ziario 2021, impegno n. 620.

                                                                                                 Il Responsabile del Settore
                                                                                                  dott. Pasquale De Stefano


	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	DETERMINA

